
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

30.06.2020                                                                                                        № 1494 

 

 

О списании капитальных вложений, произведенных Мурманским 

муниципальным казенным учреждением «Управление капитального 

строительства» в объекты основных средств, которые не были созданы 

 

 

В соответствии с приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162н «Об 

утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его 

применению», постановлением администрации города Мурманска от 06.02.2020 

№ 279 «Об утверждении порядка принятия решений о списании произведенных 

капитальных вложений в объекты основных средств, которые не были созданы, 

в том числе в сумме расходов по подготовке проектной документации, 

строительно-монтажным работам и иных расходов, не приведших к возведению 

(созданию) объекта основного средства, финансирование которых 

осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования город 

Мурманск» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Мурманскому муниципальному казенному учреждению «Управление 

капитального строительства» (Левченко Н.Б.) осуществить списание 

капитальных вложений в сумме 20 884 276 (двадцать миллионов восемьсот 

восемьдесят четыре тысячи двести семьдесят шесть) рублей 25 копеек, 

произведенных во исполнение решения Октябрьского районного суда города 

Мурманска от 24.10.2013 по делу № 2-5630 за счет средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск в объект основных средств 

«Тепловая сеть в районе проспекта Героев-североморцев в городе Мурманске», 

не являющийся объектом муниципальной собственности города Мурманска. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                      Е.В. Никора 


